Головний бухгалтер                                                                                    Магдалина ФЕДОРІВ

Секретар міської ради                  

Віктор ГІЛЬТАЙЧУК

28.08.2025 № 4469

"Інклюзивно-ресурсний центр Калуської міської ради"

ШТАТНИЙ РОЗПИС

комунальної  організації (установи, закладу)

з місячним фондом заробітної плати 86984 грн. 10 

коп.Вісімдесять шість тисяч дев'ятсот вісімдесять 

чотири  гривні  10 копійок 

штат у кількості 6,25 штатних одиниць

Місячний фонд 

зарплати (грн)

Фонд зарплати  

(грн)
за вислугу років

на 01.09.2025

№ з/п Назва посади Розряди

К-ть-

штат

. 

один

иць

Посадо

вий 

оклад 

(грн.)

Підвищення